

# Aage Mottlau ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 31 61 12

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.

*P. MOTTLAU*

---

Preben Lykke Mottlau  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aage Mottlau ApS  
Lange-Müllers Allé 14  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 31 61 12

Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

**Direktion**

Preben Lykke Mottlau, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed består primært af indtægter af finansiel art.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på kr. -719.527 mod et overskud på kr. 345.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Administrationsomkostninger	-504.821	-545
Andre finansielle indtægter	1.035.744	996
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250.450	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-719.527</b>	<b>451</b>
1 Skat af årets resultat	158.372	-105
<b>Årets resultat</b>	<b>-561.155</b>	<b>346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	246
Disponeret fra overført resultat	-661.155	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-561.155</b>	<b>346</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	158.372	0
	Tilgodehavende selskabsskat	165.805	0
	Andre tilgodehavender	100	43
	Tilgodehavender i alt	<u>324.277</u>	<u>43</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.653.712	30.119
	Værdipapirer i alt	<u>28.653.712</u>	<u>30.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.541.980</u>	<u>752</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.519.969</u></b>	<b><u>30.914</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.519.969</u></b>	<b><u>30.914</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	29.577.093	30.238
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.177.093</b>	<b>30.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	13
	Anden gæld	342.876	63
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.876	76
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.876</b>	<b>76</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.519.969</b>	<b>30.914</b>

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	105
Årets regulering af udskudt skat	-158.372	0
	<b>-158.372</b>	<b>105</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	30.238.248	29.992
Årets overførte overskud eller underskud	-661.155	246
	<b>29.577.093</b>	<b>30.238</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<b>100.000</b>	<b>100</b>